



Diarienummer: KFN.2017.30
Datum: 2017-10-31
Nämndsekreterare Cecilia Timén
E-post: cecilia.timen@ale.se

Kultur-och fritidsnämnden

Nämndplan med budget 2018-2021

2017-06-19 fattade Kommunfullmäktige beslut om Ales verksamhetsplan 2018. Varje nämnd ska utifrån detta dokument ta fram nämndplaner som beskriver hur deras specifika verksamheter ska arbeta för att uppnå de prioriterade målen. De prioriterade målen och uppföljningsanvisningarna ska kompletteras med för den egna verksamheten relevanta mål, inriktningar och indikatorer.

Kultur och fritidsnämnden arbetar under 2018 med att utveckla arbetet med ungdomars delaktighet med extra fokus på öppen ungdomsverksamhet, kulturskola och föreningsliv. Verksamheterna inom nämndens område ska fortsätta att utveckla arbetet med delaktighet och inflytande för kommuninvånarna i Ale. Sektorn ska också utreda och pröva meröppetfunktion i kommunens idrottshallar. Nya riktlinjer för föreningsbidrag ska utformas utifrån den kartläggning och analys som nu pågår. Vidare fortgår arbetet med fridrottsanläggningen Jennylund.

Budgetförslaget medför möjlighet till smärre förstärkningar i de verksamheter som under 2017 mot bakgrund av budgetförutsättningarna nödgats bedriva samma verksamhet som tidigare men med färre resurser. Även om 2018 ser något bättre ut jämfört med 2017 så finns det ändå en medvetenhet om vad framtiden innebär i form av ökade fasta kostnader på anläggningssidan. Det är av stor vikt att verksamheterna under 2018 inte ökar de fasta kostnaderna i någon större utsträckning för att underlätta kommande års kostnadsökningar.

Förvaltningens beslutsförslag till kultur-och fritidsnämnden

Kultur-och fritidsnämnden beslutar att anta nämndplan med budget 2018-2021.

Thobjörn Jordansson
Tf Sektorchef

Maggan Melander
Verksamhetsutvecklare

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande, 2017-10-31
- Nämndplan med budget 2018-2021

Ärendet expedieras efter beslut till:

För vidare hantering

Sektorchef och verksamhetschef sektor UKF

För kännedom
Kommunstyrelsen